- 1,768 YTL tutarındaki vergi davaları kar�ılı�ı di�er yükümlülüklerden kar�ılıklara sınıflandırılmı�tır.
- 7,998 YTL tutarındaki yurtdı�ı murabaha i�lemlerinden karlar, katılma hesaplarından karlar kaleminden

bankalar ve di�er finans kurumların mevduatlardan karlar kalemine sınıflandırılmı�tır.
- 11,908 YTL ve 6,636 YTL tutarındaki karlar, sırasıyla, katılma hesaplarından ve cari hesaplardan elde

edilen karlar kalemlerinden finansal kiralamadan elde edilen karlar kalemine sınıflandırılmı�tır.
- 51,589 YTL tutarındaki Bahreyn �ube’nin murabaha i�lemleri  , bankalar ve di�er finans kurumlarına

borçlar hesabından cari ve katılma hesaplarına sınıflandırılmı�tır.
- 1,164 YTL tutarındaki yurtdı�ı hisse senetlerinin satı�ından do�an kar, di�er karlar hesabından alım satım

gelirine sınıflanmı�tır.

2.4 Geçmi� Yıl Mali Tablolarının Yeniden Düzenlenmesi

31 Aralık 2004 tarihi itibariyle sunulan konsolide finansal tablolar vadesi geçmi� kiralama alacaklarının
konsolide mali tablolara dahil edilmesi esnasında yapılan bir hatanın geçmi�e dönük etkisinin düzeltilmesi
amacıyla yeniden düzenlenmi�tir. �lgili hesap bakiyelerindeki düzeltmenin etkisi a�a�ıdaki gibidir.

 Önceden
Raporlanan

Düzeltilmi�

Düzeltme
Etkisi

Vadesi geçmi� finansal kiralama alacakları 193,539 177,537 (16,002)
Birikmi� zararlar (247) (15,059) (14,812)
Cari yıl net karı (*) 6,857 5,667 (1,190)

(*)  Gelir tablosunun parasal zarar ba�lı�ında düzeltilmi�tir.

(�ngilizce Aslının Türkçe Tercümesidir)

Kuveyt Türk Evkaf Finans Kurumu Anonim �irketi ve Ba�lı Ortaklıkları

31 ARALIK 2005 TAR�H� �T�BAR�YLE
KONSOL�DE MAL� TABLOLARA �L��K�N NOTLAR (Devamı)
(Birim – 31 Aralık 2005 tarihindeki satın alma gücüyle ifade edilmi� Bin YTL)

 (9)

2. UYGULANAN ÖNEML� MUHASEBE POL�T�KALARININ ÖZET� (devamı)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Muhakeme ve Tahminler

Mali tabloların UFRS’ye uygun olarak hazırlanması, yönetimin gelir tablosundaki gelir ve giderlerin ölçülmesi,